

# Krycí list

GasOil Technology a.s., Poprad

## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Dedinka VINPERA Radošovce

Miesto: Radošovce

Rozpočet:

Objekt : SO 02 Centrálny objekt dedinky

JKSO :

Spracoval: Mérey

Dňa: 5.2.2024

Zmluva č.:

Odberteľ: Ing.Rastislav Ľukovič - SHR

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:


IČO:

DIČ:

Projektant: GasOil Technology a.s.

IČO:

DIČ:

0		0		0	
0		0		0	
<b>A</b>	ZRN	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	
1	HSV:			0,00	
2	PSV:			0,00	
3	MCE:	26 088,26	81 627,88	107 716,14	
4	Iné:			0,00	
5	Súčet:	26 088,26	81 627,88	107 716,14	
projektant, rozpočítateľ, cenár					
dátum: 5.2.2024 podpis:					
pečiatka:					
					
odberateľ, obsluhávateľ					
dátum: podpis:					
pečiatka:					
<b>B</b>			<b>IN - Individuálne náklady</b>		
6	Práce nadčas			0,00	
7	Múľarske výpomocce			0,00	
8	Bez pevnej podlahy			0,00	
9				0,00	
10	Súčet riadkov 6 až 9:			0,00	
<b>C</b>			<b>NUS - náklady umiestnenia stavby</b>		
11	Zariadenie staveniska		3,60 %		939,18
12	Prevádzkové vplyvy		3,00 %		782,65
13	Strážané podmienky		0,00 %		0,00
14			0,00 %		0,00
15	Súčet riadkov 11 až 14:				1 721,83
<b>D</b>			<b>ON - ostatné náklady</b>		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				0,00
17	Inžinierska činnosť				0,00
18	Projektové práce				0,00
19					0,00
20	Súčet riadkov 16 až 19:				0,00
<b>E</b>			<b>Celkové náklady</b>		
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:				109 437,97
22	DPH 20% z:		109 437,97		21 887,59
23	DPH 0% z:		0,00		0,00
24	Súčet riadkov 21 až 23:				131 325,56
<b>F</b>			<b>Odpočít - prípočet</b>		
			0		

# Rekapitulacia

Odberateľ: Ing.Rastislav Ňukovič - SHR

Projektant: GasOil Technology a.s.

Dodávateľ:

Spracoval: Mérey

JKSO :

Dátum: 05.02.2024

Stavba : Dedinka VINPERA Radošovce

Objekt : SO 02 Centrálny objekt dedinky

GasOil Technology a.s., Poprad

## Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
M21 - 155 Elektromontáže	26 088,26	81 627,88	107 716,14	10,60900	0,000	841,894
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	26 088,26	81 627,88	107 716,14	10,60900	0,000	841,894
Za rozpočet celkom	26 088,26	81 627,88	107 716,14	10,60900	0,000	841,894

# Prehľad

Odberateľ: Ing.Rastislav Ľukovič - SHR  
 Projektant: GasOil Technology a.s.  
 Dodávateľ:

Spracoval: Mérey  
 JKSO :  
 Dátum: 05.02.2024

Stavba : Dedinka VINPERA Radošovce  
 Objekt : SO 02 Centrálny objekt dedinky

GasOil Technology a.s., Poprad

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>														
M21 - 155 Elektromontáže														
1	921	210010003	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 (d23)mm	52,000	m	1,76	91,52		91,52		0,00000		0,000	20
2	MAT	345650I503	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083271 : FXP-Turbo @ 25, sivá	52,000	m	0,51		26,52	26,52		0,00000		0,000	20
3	921	210010101	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, do š.20mm	60,000	m	3,50	210,00		210,00		0,00000		0,000	20
4	MAT	345710I006	Lišta el-inšt PVC minižlab 035587 : MIK 16/40, biely	60,000	m	1,44		86,40	86,40		0,00000		0,000	20
5	921	210010104	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, šírka nad 60 do 80mm	80,000	m	4,22	337,60		337,60		0,00000		0,000	20
6	MAT	345710L018	Lišta el-inšt plastová : 30114 DLPlus 60x20 (šxv) s krytom a 2 priehradkami, biela	80,000	m	3,86		308,80	308,80		0,00000		0,000	20
7	921	210010123	Montáž ochranej rúrky (plast-PE, novodur a pod) voľne uložená (d47)mm	25,000	m	2,38	59,50		59,50		0,00000		0,000	20
8	MAT	345658I000	Chránička HD-PE kábelová ohybná 041925 : FXKVR 50, čierna	25,000	m	1,55		38,75	38,75		0,00000		0,000	20
9	921	210010301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	190,000	kus	1,91	362,90		362,90		0,00000		0,000	20
10	MAT	345600K000	Krabica KP prístrojová 1-nás : KP 67/2 (D70x45) zvisle aj vodorovne max 5 krabíc, šedá	190,000	kus	0,64		121,60	121,60		0,00000		0,000	20
11	921	210010321	Montáž krabice do muriva KR (68) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	120,000	kus	8,04	964,80		964,80		0,00000		0,000	20
12	MAT	345608K000	Krabica KR rozvodná : KU 68-1903 (D73x42) kompletná, vodorovne max 3 krabice, šedá	120,000	kus	2,71		325,20	325,20		0,00000		0,000	20
13	921	210010337	Zapojenie kábla 3x 1,5-6mm2 v krabici, v bezskrutkovej svorkovnici	280,000	kus	2,06	576,80		576,80		0,00000		0,000	20
14	MAT	345641G313	Svorka krabicová 3-pól WAGO : 273-100 (0,75-1,5mm2) 400V/18A, bezskrutková, tmavo šedá	280,000	kus	0,11		30,80	30,80		0,00000		0,000	20
15	921	210010351	Montáž krabice KR, vrátane zapojenia, vodiče do 4mm2, rozvodka IP40-66 (6455-11)	84,000	kus	13,86	1 164,24		1 164,24		0,00000		0,000	20
16	MAT	345620D600	Krabica KR rozvodná uzatvorená IP66 : 6455-11 (124x124x50) 4x vývodka Pg16 (5x4/4mm2) termoset, čierny	84,000	kus	4,49		377,16	377,16		0,00000		0,000	20
17	921	210020521	Montáž káblového žľabu do 40x40, úzky	50,000	m	8,41	420,50		420,50		0,00000		0,000	20
18	921	210020651	Výroba a montáž ocelevej nosnej konštrukcie pre prístroje do 5kg	15,000	kus	6,45	96,75		96,75		0,00000		0,000	20
19	MAT	132246000	Tyč oceľová plochá S 235 JR G1 (11 373) 30x5 mm	0,500	t	1 218,00		609,00	609,00	1,00000	0,50000		0,000	20

## Prehľad

GasOil Technology a.s., Poprad

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
20	MAT	132310180	Uholník rovnoramenný S 235 JR G1 (11 373) 25x25x3 mm	0,500	t	1 237,10		618,55	618,55	1,00000	0,50000	0,000	20	
21	MAT	246215420	Farba syntetická podkladová červená S 2012	3,000	kg	2,54		7,62	7,62	0,00100	0,00300	0,000	20	
22	MAT	246215620	Farba syntetická na konštrukcie č.1310 sivá S 2014	6,000	kg	5,02		30,12	30,12	0,00100	0,00600	0,000	20	
23	921	210040701	Vysekanie drážky pre rúrku, kábel do D29 mm, začistenie (aj pre výmenu, alebo demontáž rúrok)	360,000	m	13,29	4 784,40		4 784,40		0,00000	0,000	20	
24	921	210100002	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 4-6 mm2	126,000	kus	1,17	147,42		147,42		0,00000	0,000	20	
25	921	210100003	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 10-16 mm2	20,000	kus	1,69	33,80		33,80		0,00000	0,000	20	
26	921	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou záklpkou do 4x10 mm2	136,000	kus	6,13	833,68		833,68		0,00000	0,000	20	
27	921	210100258	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou záklpkou do 5x4 mm2	64,000	kus	7,19	460,16		460,16		0,00000	0,000	20	
28	921	210110024	Montáž, prepínač nástenný, zapustený IP55-65, rad.6	16,000	kus	8,43	134,88		134,88		0,00000	0,000	20	
29	MAT	345369T512	Prepínač rad.5B (6+6) Štandard 4FN 575 134.012/N, nástenný, kompletný, IP44, šedý	16,000	kus	5,05		80,80	80,80		0,00000	0,000	20	
30	921	210110041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	34,000	kus	2,85	96,90		96,90		0,00000	0,000	20	
31	MAT	345300A001	Spínač rad.1 : 3559-A01345 (T,Le,Ne,NeT,E,Ti,TiA,Fu,So,Soc,ae,Ref) bez krytu a rámika	34,000	kus	4,83		164,22	164,22		0,00000	0,000	20	
32	MAT	345500A221	Kryt kolískový Tango® 3558A-A651 B, jednoduchý, biely	34,000	kus	1,80		61,20	61,20		0,00000	0,000	20	
33	MAT	345531A221	Rámik 1-násobný Tango® 3901A-B10 B, biely	34,000	kus	1,03		35,02	35,02		0,00000	0,000	20	
34	921	210110044	Montáž, prepínač zapustený IP20, dvojitý rad. 5A, 5B, 1+1, 6+1, 6+6 a pod	19,000	kus	6,92	131,48		131,48		0,00000	0,000	20	
35	MAT	345319A081	Prepínač rad.5B (6+6) nástenný	16,000	kus	5,66		90,56	90,56		0,00000	0,000	20	
36	MAT	345327A081	Prepínač rad.7 Classic 3553-07289 B1, kompletný, lesklý biely	3,000	kus	5,43		16,29	16,29		0,00000	0,000	20	
37	921	210110045	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.6	16,000	kus	3,22	51,52		51,52		0,00000	0,000	20	
38	MAT	345319T531	Prepínač rad.5B (6+6) Štandard 4FN 575 04.901, kompletný, biely	16,000	kus	3,00		48,00	48,00		0,00000	0,000	20	
39	921	210111011	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	15,000	kus	5,73	85,95		85,95		0,00000	0,000	20	
40	MAT	345401A201	Zásuvka 1-nás. Tango® 5519A-A02357 B, s krytom, bez rámika (oc) biela	15,000	kus	5,70		85,50	85,50		0,00000	0,000	20	
41	MAT	345531A221	Rámik 1-násobný Tango® 3901A-B10 B, biely	15,000	kus	1,03		15,45	15,45		0,00000	0,000	20	
42	921	210111012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	76,000	kus	6,80	516,80		516,80		0,00000	0,000	20	
43	MAT	345411A201	Zásuvka 2-nás. Tango® 5513A-C02357 B, natočená (45°) kompletná (oc) biela	76,000	kus	8,35		634,60	634,60		0,00000	0,000	20	
44	921	210111022	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP40-44, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	10,000	kus	9,03	90,30		90,30		0,00000	0,000	20	
45	MAT	345420A801	Zásuvka 1-nás. Praktik 5518-2929 B, nástenná, kompletná, s viečkom (bez oc) IP44, biela	10,000	kus	4,34		43,40	43,40		0,00000	0,000	20	
46	921	210190002	Montáž rozvodnice do 50kg	4,000	kus	27,21	108,84		108,84		0,00000	0,000	20	
47	MAT	357003A205	Rozvodnica plastová TYPU 4 RZA-Z-2S28 IP40 (Z), ozn.: RD-E1, RD-E2, RD-D2, RD-F2	4,000	kus	197,94		791,76	791,76		0,00000	0,000	20	
48	921	210190008	Dokončovacie práce na rozvádzačoch	1,000	kus	59,40	59,40		59,40		0,00000	0,000	20	

## Prehľad

GasOil Technology a.s., Poprad

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
49	MAT	357-RD	Rozvádzač HR1 (predbežná cena)	1,000	kus	18 252,00		18 252,00	18 252,00		0,00000		0,000	20
50	921	210190006	Montáž rozvodnice do 300kg	1,000	kus	175,21	175,21		175,21		0,00000		0,000	20
51	921	210200027	Montáž, žiarovkové svietidlo, prísadené IP20-44 - 1x svet. zdroj (LED, halog, komp)	64,000	kus	6,92	442,88		442,88		0,00000		0,000	20
52	MAT	3481P0003	Svietidlo stropné, nástenné 220-240V LED , IP 20	60,000	kus	203,12		12 187,20	12 187,20	0,01000	0,60000		0,000	20
53	MAT	3481P0004	Svietidlo stropné s núdzovým modulom 220-240V LED, IP 20	4,000	kus	351,62		1 406,48	1 406,48	0,01000	0,04000		0,000	20
54	921	210200043	Montáž, núdzové svietidlo, IP20-44, prísadené nástenné	8,000	kus	11,23	89,84		89,84		0,00000		0,000	20
55	MAT	3481-R009	Svietidlo FAGERHULT FGH NO NEXITECH , 3W, s piktogramom	8,000	kus	349,65		2 797,20	2 797,20	0,01000	0,08000		0,000	20
56	921	210200053	Montáž, vstavané žiarovkové svietidlo IP20-44 - 3x svet. zdroj (LED, halog, komp)	34,000	kus	14,71	500,14		500,14		0,00000		0,000	20
57	921	210200056	Montáž, priemyselné svietidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) prísadené, IP54-66	4,000	kus	16,42	65,68		65,68		0,00000		0,000	20
58	MAT	3481-R005	Svietidlo FGH POLE LITE WALL LED 970lm 16W 3000K CRI90 ON/OFF IP65 IK10 MacAdam 5 SDCM na fasáde	4,000	kus	930,15		3 720,60	3 720,60	0,01000	0,04000		0,000	20
59	MAT	3481-R006	Svietidlo FGH RELAY SLIM LED 665lm 11W 3000K CRI80 DALI IP20 MacAdam 3 SDCM nad lamelami	204,000	kus	79,65		16 248,60	16 248,60	0,01000	2,04000		0,000	20
60	MAT	3481-R007	FGH 60W 24V constant voltage DALI driver with 6-way splitter	34,000	kus	147,15		5 003,10	5 003,10	0,01000	0,34000		0,000	20
61	MAT	3481-R008	FGH Relay Rail/Slim BJB Connector	170,000	kus	3,90		663,00	663,00	0,01000	1,70000		0,000	20
62	MAT	3481M00001a	FGH Relay Slim mounting clip	408,000	kus	6,20		2 529,60	2 529,60	0,01000	4,08000		0,000	20
63	MAT	3481M00001b	FGH Startcable, 2500mm	34,000	kus	45,35		1 541,90	1 541,90	0,01000	0,34000		0,000	20
64	MAT	3481M00010	Svietidlo FGH STELO FLEX LED 755lm 10W 3000K CRI90 ON/OFF IP44 MacAdam 5 SDCM L90B50 100.000h zapustené	34,000	kus	174,15		5 921,10	5 921,10	0,01000	0,34000		0,000	20
65	921	210220325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	5,000	kus	29,76	148,80		148,80		0,00000		0,000	20
66	MAT	3549090001	Pripojnica potenciálového vyrovnania 5015650 : 1801 VDE, s plastovým krytom	5,000	kus	31,63		158,15	158,15		0,00000		0,000	20
67	921	210220451	Montáž ochranného pospojovania vodičom Cu 4-25mm2, voľne uložené, bez pripojenia	85,000	m	1,22	103,70		103,70		0,00000		0,000	20
68	MAT	341010M039	Vodič Cu : CY 16 GNYE drôt (RE) zel/zltý	85,000	m	2,64		224,40	224,40		0,00000		0,000	20
69	921	210800105	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x1,5	640,000	m	1,22	780,80		780,80		0,00000		0,000	20
70	MAT	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	1 106,700	m	0,77		852,16	852,16		0,00000		0,000	20
71	921	210800106	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x2,5	240,000	m	1,22	292,80		292,80		0,00000		0,000	20
72	MAT	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	441,000	m	1,24		546,84	546,84		0,00000		0,000	20
73	921	210800115	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 5x1,5	159,000	m	1,17	186,03		186,03		0,00000		0,000	20
74	MAT	341203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	166,950	m	1,25		208,69	208,69		0,00000		0,000	20
75	921	210810041	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 2x1,5	21,000	m	1,88	39,48		39,48		0,00000		0,000	20
76	MAT	341203M001	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	22,050	m	0,58		12,79	12,79		0,00000		0,000	20
77	921	210810045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	414,000	m	1,88	778,32		778,32		0,00000		0,000	20

## Prehľad

GasOil Technology a.s., Poprad

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
78	921	210810046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	221,000	m	1,88	415,48		415,48		0,00000		0,000	20
79	921	210810049	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 4x1,5	40,000	m	1,88	75,20		75,20		0,00000		0,000	20
80	MAT	341203M200	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x1,5	42,000	m	1,04		43,68	43,68		0,00000		0,000	20
81	921	210810050	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 4x2,5	194,000	m	1,88	364,72		364,72		0,00000		0,000	20
82	MAT	341203M210	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x2,5	203,700	m	1,62		329,99	329,99		0,00000		0,000	20
83	921	210810056	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x2,5	97,000	m	1,88	182,36		182,36		0,00000		0,000	20
84	MAT	341203M310	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	101,850	m	2,02		205,74	205,74		0,00000		0,000	20
85	921	210810057	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	375,000	m	1,96	735,00		735,00		0,00000		0,000	20
86	MAT	341203M320	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4	358,050	m	3,29		1 177,98	1 177,98		0,00000		0,000	20
87	MAT	341203M330	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	9,450	m	4,81		45,45	45,45		0,00000		0,000	20
88	MAT	341203M340	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x10	7,000	m	7,82		54,74	54,74		0,00000		0,000	20
89	MAT	341203M350	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x16	18,900	m	12,63		238,71	238,71		0,00000		0,000	20
90	921	211010002	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 8mm, do tvárnic a tehlového muriva	720,000	kus	1,31	943,20		943,20		0,00000		0,000	20
91	MAT	345659I013	Hmoždinka D8 samonosná PA 082226 : DSD 35, pre CL, HFCL svetlosivá	720,000	kus	0,08		57,60	57,60		0,00000		0,000	20
92	921	213280060	PPV (pomocné a podružné výkony)	992,106	%	6,00	5 952,64		5 952,64		0,00000		0,000	20
93	MAT	999990300	Podružný materiál	810,432	%	3,15		2 552,86	2 552,86		0,00000		0,000	20
94	921	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	84,000	hod	23,76	1 995,84		1 995,84		0,00000		0,000	20
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	<b>107 716,14</b>			<b>26 088,26</b>	<b>81 627,88</b>	<b>107 716,14</b>		<b>10,60900</b>		<b>0,000</b>	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	<b>107 716,14</b>			<b>26 088,26</b>	<b>81 627,88</b>	<b>107 716,14</b>		<b>10,60900</b>		<b>0,000</b>	
			<b>Za rozpočet celkom</b>	<b>107 716,14</b>			<b>26 088,26</b>	<b>81 627,88</b>	<b>107 716,14</b>		<b>10,60900</b>		<b>0,000</b>	

## Figury

Odberateľ: Ing.Rastislav Ňukovič - SHR

Projektant: GasOil Technology a.s.

Dodávateľ:

Spracoval: Mérey

JKSO :

Dátum: 30.04.2021

Stavba : Dedinka VINPERA Radošovce

Objekt : SO 02 Centrálny objekt dedinky

GasOil Technology a.s., Poprad

Názov figúry	Popis figúry	Aritmetický výraz	Hodnota
--------------	--------------	-------------------	---------